ONSDAG AFTEN

FORRETTER

Rejecocktail 129,-
HANDPILLEDE REJER - HIEMMELAVET COCKTAILSAUCE -
SPADE SALATER - ASPARGES - FRISKBAGT BR@D

Laksetartar 129,-

KOLDRDGET LAKS - URTER - SALAT - URTEMAYONNAISE -
FRISKBAGT BR@D

Snackkurv 99,-
DYBSTEGTE LAKKERIER - HIEMMELAVET DIP

HOVEDRETTER

Stjerneskud 225,
LET PANERET RODSPATTE - HVIDVINSDAMPET FISK - REJER -
ASPARGES - SM@RRISTET BR@D - HUSETS COCKTAILSAUCE -
ROGET LAKS - £G

Wienerschnitzel 225,-
KALVEINDERLAR - POMMES SAUTE - /ERTER -
WIENERDRENG - SKYSAUCE
395,-

Stegte al

400G - STUVEDE KARTOFLER - CITRON -
AGURKESALAT - PERSILLE

HVER ONSDAG

STEGT FLASK AD LIBITUM

PERSILLESAUCE - KARTOFLER - RODBEDER

199,-

17.00 - 21.30

SALAT & GRONT

Dagens salat
DAGENS GR@NT - DRESSING - FRISKBAGT BR@D
-MULIGHED FOR TILK@B AF REJER ELLER LAKS

Dagens vegetariske anretning
SP@RG SERVERINGSPERSONALET - SALAT - BR@D

DESSERTER
Pandekager
HJEMMEBAGTE - VANILJEPARFAIT - FRUGT - BARCOULIS

Gammeldags ablekage
ABLEKOMPOT - SM@RRISTET RASP- FLODESKUM

Kroens islagkage
BARCOULIS - FRUGT - CHOKOLADE

Isanretning
TRE SLAGS - FLODESKUM - FRUGT

Jordbeertrifli
FRUGTKOMPOT - KONDITORCREME - MAKRONER

Ostetallerken
TRE LOKALE OSTE - S@DT - SALT - BR@D

Dagens kage
MED TILBEH@R

Smakager
3 SLAGS

BORN

Fiskefilet med pommes frites

Nuggets med pommes frites

Pasta med kgdsauce

Pommes frites

AALEKKOEN

109,-

40,-
169,-

89,-

79,-

89,-

79,-

79,-

119,-

50,-

30,-

70.-
70,-

59,-



